
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	189 –	19179	– Poz.	3254

3254

UCHWAŁA Nr XXXII/385/2009 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z	dnia	23	września	2009	r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(t.	j.	Dz.U.	
z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	ze	zmianami	w	2002	
r.	Nr	23,	poz.	220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	
984,	 Nr	 153,	 poz.	 1271,	 Nr	 214,	 poz.	 1806;	w	
2003	 r.	Nr	 80,	 poz.	 717,	Nr	 162,	 poz.	 1568;	w	
2004	 r.	 Nr	 102,	 poz.	 1055,	 Nr	 116,	 poz.	 1203;	
w	2005	r.	Nr	172,	poz.	1441,	Nr	175,	poz.	1457;	
w	2006	r.	Nr	17,	poz.	128,	Nr	181,	poz.	1337;	w	
2007	 r.	Nr	 48,	 poz.	 327,	Nr	 173,	 poz.	 1218;	w	
2008	r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	223,	poz.	1458;	w	
2009	r.	Nr	52,	poz.	420),	art.	7	ust.	2,	w	związku	
z	art.	10	ust.	3	ustawy	z	dnia	21	marca	1985	r.	o	
drogach	publicznych	(Dz.U.	z	2007	r.,	Nr	23,	poz.	
136;	Dz.U.	z	2007	r.,	Nr	192,	poz.	1381;	Dz.U.	z	
2008	r.,	Nr	54,	poz.	326;	Dz.U.	z	2008	r.,	Nr	218,	
poz.	 1391;	Dz.U.	 z	 2008	 r.,	Nr	 227,	 poz.	 1505;	
Dz.U.	 z	 2009	 r.,	Nr	 19,	 poz.	 100;	Dz.U.	 z	 2009	
r.,	Nr	19,	poz.	101;	Dz.U.	z	2009	r.,	Nr	86,	poz.	
720)	Rada	Miasta	i	Gminy	w	Margoninie	uchwala,	
co	następuje.

§1.	Zalicza	się	do	kategorii	dróg	gminnych,	część	
ulicy	Cmentarnej	o	Nr	1540P,	przebiegającej	na	te-
renie	miasta	Margonin,	na	odcinku	od	skrzyżowania	
z	ulicą	Broniewskiego,	od	km	0	+	595,	do	km	1	+	
171,	odcinek	o	długości	0,576	km,	której	położenie	
i	przebieg	oznaczono	na	mapie,	stanowiącej	załącz-
nik	do	niniejszej	uchwały.

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	i	Gminy	Margonin.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego,	z	mocą	obowiązywania	
od	dnia	1	stycznia	2010	r.

Przewodniczący	Rady
(-) mgr inż. Zbigniew Janke



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	189 –	19180	– Poz.	3254


